Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a dle cenové nabídky prodávajícího,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je datována dnem 25. 3. 2025.

2. Kupní cena bez DPH: 68 155,11KČ
DPH (21%): 14 312,57 Kč
Celková kupní cena s DPH: 82 467,68 KČ
Slovy: osmdesát dva tisíce Čtyři sta Šedesát sedm korun českých šedesát osm
halířů.

3. Kupní cena je stanovena dohodou sniluvních stran jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná
a platná po dobu realizace této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s prodejem zboží.

4. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu na základě faktury